379.

Markgraf Karl dankt der Aebtissin und dem Konvente des Oslawaner Nonnenklosters, 
dass sie seinen Kapellan und Notar Dietmar für die Kirche in Neukirchen präsentirt 

haben. Dl. in Modricz, fer. IV. post Circumcisionem domini (2. Jänner) 1342.

Karolus domini . . Regis Boemie Primogénitos Marchio Morauie, Deuotis nostris 

sincere dilectis . . Abbatisse . . Priorisse . . Celerarie totique . . Conuentui Monastery Osla- 
uiensis, ordinis Cistersiensis Salutem ac gracie sue exuberans incrementum Dileccioni 
vestre regratiamur in quantum possumus pro dono pensantes non modico quod nobis, ad 
honorem, et precipite propter Deum ac ad ¡estantías preciare et excellentis domine nostre 
Conthoralis karissime, Discreto viro domino Dythmaro Capellano et notario nostro Dilecto, 
de Ecclesia in Neunkirchen, fauorabiliter prouidistis, Et vt igitur magnificentie nostre, ac 
Conthoralis nostre predicte, certo certius vos in eo placuisse cognoscatis, dileccioni vestre 
presentes literas, duximus largiendas, Absoluentes vos virtote et earum Auctoritate nomine 
predicte nostre Conthoralis, de promis so pridem primi beneficij, Sibi facto, quodque dicimus, 
et spondemus sepedicte nostre Cothorali, per vos fore firmiter et laudabiliter per omnia 
adimpletum. Harum nostrarum testimonio litenarum. Datum in Modricz Anno domini M!'CCC0XLiI° 
feria quarta próxima post Circumcissionem domini.

(Das Orig, auf Pergam. mit einem kleinen gut erhaltenen Sigille im Archive des Klosters 
Maria Saal, lit. P. n. 65 im m. st. Landesarchive.)

380.

Markgraf Karl befreit das Nonnenkloster Pustoméf, dessen Güter und Leute von der 
weltlichen Jurisdiction. Dt. Präge, in octavó Epiphanie domini (13. Jänner) 1342.

In nomine sánete trinitatis et indiuidue vnitatis amen. Nos Karolus domini. . regis 

Boemie primogénitos marchio Morauie, Vniuersis fide Christiana preditis, imperpetuum. Quo- 
niam acciones mortalium sub tempore solempniter celebrate, propter longeuum temporis 
cursum, prochdolor, a memoria decidere consueuerunt, Expedit, et omnino necessarium arbi- 
tramur, vt, ne suis frustrentur effectibus, litterarum et testium, aminiculo perhennentur. Noscat 
igitur, tarn preseas hominum etas, quam successura, fidelium in Christo posteritas. Quod 
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Nos ad progenitorum nostrorum, et successorum, remedium propriamque salutem, moli 
tarnen specialiter, pi a; atque denota parciu in instantia, venerabilis in Christo patris, domini 

Johannis episcopi Olomucensis, auunculi nostri dilecti, monasterium sanctimonialium, ordinis 
sancti Benedicti, quod ipse in Pustmyr, in honore sacratissime natiuitatis domini nostri Jesu